
MINISTÉRIO DA CULTURA
FUNDAÇÃO NACIONAL DE ARTES

PRESIDÊNCIA DA FUNARTE
DIRETORIA EXECUTIVA

COORDENAÇÃO DE TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS

PORTARIA DE PESSOAL FUNARTE Nº 181, DE 18 DE MAIO DE 2023

      DESIGNAR SERVIDORES PARA A COMISSÃO DE SELEÇÃO E COMISSÃO DE MONITORAMENTO E
AVALIAÇÃO DE PARCERIAS CELEBRADAS COM ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL.

O Diretor - Execu&vo da Fundação Nacional de Artes - FUNARTE, nomeado pela Portaria da Casa
Civil nº 828, de 18 de janeiro de 2023, publicada no D.O.U. 19 de janeiro de 2023, no uso das
competências que lhe foram delegadas pela Portaria de Pessoal Funarte nº 53, de 09 de fevereiro de
2023, publicada D.O.U. de 10 de fevereiro de 2023, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para a Comissão de Seleção que irá processar e
julgar chamamentos públicos e Comissão de Monitoramento e Avaliação que irá monitorar e avaliar as
parcerias celebradas com organizações da sociedade civil mediante termo de colaboração ou termo de
fomento:

 

a) Juliana Amaral dos Santos, matrícula SIAPE nº 1639402;

b) Mere Cristina da Silva Bezerra, matrícula SIAPE nº 1639531;

c) Janaína Botelho Guerreiro, matrícula SIAPE nº 1458960;

d) Izabel Machado da Costa, matrícula SIAPE nº 1555412;

e) Fagner Salvador Carneiro, matrícula SIAPE nº 2265843;

f) Gianfranco Raffaele Raimondo Alessandro Fabra, matrícula SIAPE nº 3246670

 

Art. 2º - Esta Portaria revoga a portaria FUNARTE/PRESIDENCIA Nº 172/2022, entrará em vigor na data
da sua assinatura e será publicada no Boletim Interno de Pessoal.

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Lessa de Mendonça, Diretor(a)
Executivo(a), em 24/05/2023, às 14:38, conforme horário oficial de Brasília.

Funarte Portaria de Pessoal 181 (1989252)         SEI 01531.001051/2021-56 / pg. 1



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://validacao.turismo.gov.br,
informando o código verificador 1989252 e o código CRC C6BE6B6C.

 

Referência: Cas o res ponda  es te Documento, indicar expressamente o Processo nº 01531.001051/2021-
56

SEI nº 1989252

Funarte Portaria de Pessoal 181 (1989252)         SEI 01531.001051/2021-56 / pg. 2

http://validacao.turismo.gov.br

	Funarte Portaria de Pessoal 181 (1989252)

